PORTARIA Nº 841/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR a Promotora de Justiça CYNTHIA ASSIS

DE  PAULA para atuar  nas  audiências  da  3ª  Promotoria  de  Justiça  de

Tocantinópolis – TO, nos dias 18 e 19 de outubro de 2018.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 18 de outubro de 2018.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: daa3b7cd - 9d9f3bd7 - 3e40b328 - 7e9a6d3d

	PORTARIA Nº 841/2018

		2018-10-19T16:11:49-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro